
Министерство образования и науки Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

«Самарский государственный экономический университет» 

ПРИКАЗ 
Самара 

438-Л 01 апреля 

№ « » 2016 года 

По личному составу 
сотрудников. 

Руководствуясь Положением о порядке организации и осуществления 
образовательной деятельности по образовательным программам высшего 
образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре ФГБОУ ВО «СГЭУ», утв. Приказом ректора № 593-ОВ от 
30.12.2015г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ОТЧИСЛИТЬ: 

1.1. КЕЛЕЙНОВУ МАРИЮ ЕВГЕНЬЕВНУ с 01.04.2016г. из состава 
аспирантов обучающуюся по очной форме обучения на кафедре 
экономической теории по специальности 08.00.01 - «Экономическая 
теория» в связи с истечением срока обучения. 

1.2. ФИЛЬБЕРТ МАРИЮ ИГОРЕВНУ с 01.04.2016г. из состава 
аспирантов обучающуюся по очной форме обучения на кафедре социологии 
и психологии по специальности 22.00.04 - «Социальная структура, 
социальные институты и процессы» в связи с истечением срока обучения. 

И.о.ректора Г.Р.Хасаев 


